
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

DODATEK C. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 3.9. 2019, č. 03PT-003920

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-003920 (ŘSD ČR)
Číslo smlouvy poskytovatele; 7000

v v
1. Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem 
IČO;
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. VHS plus, spol.s.r.o.
se sídlem 
IČO;
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „Poskytovatel46)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

Dobšická 17, 670 21 Znojmo
46992138
CZ46992138

společnost s ručením omezeným

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

1/2



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

PŘEDMĚT SMLOUVY
I.

1.1

Smluvní strany uzavřely dne 3.9. 2019 Smlouvu o poskytování služeb č. 03PT-003920 
na realizaci veřejné zakázky „1/53 Lechovice obchvat 1/38 Znojmo obchvat II -  objekt dešťové 

kanalizace (dále jen „Smlouva44).

II.
PŘEDMĚT DODATKU

II. 1 Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení 1.1.9, podčlánku smluvních podmínek Přílohy 
ke Smlouvě „Doba pro dokončení14, a to následovně: Poskytovatel je povinen poskytnout 
služby v celém rozsahu Smlouvy nejpozději do dne 31.10. 2019

11.2 Důvodem pro prodloužení tennínu dokončení prací je skutečnost, že projektová dokumentace 
pro stavební povolení počítala s nepřerušovanou kanalizační stokou v délce 262,6 m. Současně 
však z podmínek vydaného vodoprávního povolení bylo omezeno množství vypouštěných 
dešťových vod na 50 1/s. Tato podmínka se ukázala jako splnitelná pouze za předpokladu 
zmenšení profilu kanalizace z původního DN 1000 na DN 250 a vybudování retenční nádrže o 
objemu 173,1 m3, což vyžadovalo jednak změnu ve výstavbě vlastní kanalizace a jednak i 
změnu technologických procesů v podobě betonáží a následného vyzrání betonové konstrukce 
retenční nádrže. Z tohoto důvodu se obě smluvní strany dohodly na prodloužení prací do 
tennínu viz. čl. II. 1 tohoto dodatku.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

III. 1 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

111.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

111.3 Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR VHS plus, spol.s.r.o.

Ředitel Závodu prokurista

3  0 - 09 -  2019
Datum: Datum:

2/2


